และ เวลา  14.30 – 14.45 น. 
- รับประทานอาหารกลางวันเวลา 12.00 น. – 13.00 น.   

6. วุฒิบัตร 
 ผู้อบรมที่เข้าร่วมการอบรมไม่น้อยกว่าร้อยละ 80 ของเวลาอบรมตลอดโครงการจะได้รับวุฒิบัตรจาก
สมาคมนิติศาสตร์และรัฐศาสตร์  

7. ค่าลงทะเบียน 
  ค่าลงทะเบียนคนละ 15,000 บาท  (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)  
  (ไม่มีภาษีมูลค่าเพ่ิมและไม่ต้องหักภาษี ณ ที่จ่าย)     
  ค่าลงทะเบียน รวมเอกสารประกอบการบรรยาย อาหารกลางวัน 3 มื้อและอาหารว่าง 6 มื้อ  
 ** ไม่มีภาษีมูลค่าเพ่ิมและสมาคมฯ ได้รับการยกเว้นหัก ณ ที่จ่าย ผู้จ่ายเงินซึ่งเป็นบริษัทหรือห้าง
หุ้นส่วนนิติบุคคลหรือนิติบุคคลอ่ืน ซึ่งจ่ายเงินได้ดังกล่าวให้แก่ผู้รับซึ่งเป็นมูลนิธิหรือสมาคมไม่มีหน้าที่ต้องหัก

[...]

ตำแหน่ง ………………………………….......................................................................................................................... 
E-mail ……….…….……………………….………………………………………………………………………………………………………… 

รายละเอียดการชำระเงินค่าลงทะเบียน ดังนี้ 
    ค่าลงทะเบียนคนละ 15,000 บาท  (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) *ไม่มีภาษีมูลค่าเพ่ิมและไม่ต้องหักภาษี ณ ที่จ่าย       
 ชำระโดยวิธีโอนเงินเข้าบัญชีออมทรัพย์  
    ชื่อบัญชี สมาคมนิติศาสตร์และรัฐศาสตร์ 

ธนาคารไทยพาณิชย์ สาขามหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ (บางเขน)  เลขที่บัญชี  235 – 401594 – 5 
ธนาคารกสิกรไทย สาขาเดอะมอลล์ งามวงศ์วาน  เลขที่บัญชี  192 – 3 – 96152 – 2